[image: image1.png]

Совет депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

55 сессия V созыва

РЕШЕНИЕ

05.08.2019 г.                                с. Кривец                                      № 176-рс
О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района № 187 от 10.02.2010 года
Рассмотрев экспертное заключение от 31.05.2019 года  № 06р/156 (05-3873) администрации Липецкой   области   на решение Совета депутатов сельского поселения  Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района  от 10.02.2010 года № 187 «Об  установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области», Совет депутатов сельского поселения  Кривецкий сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Совета депутатов сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района от 10.02.2010 № 187 «Об установлении учетной нормы и нормы предоставления площади жилого помещения на территории сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

                  Глава администрации сельского
                  поселения Кривецкий сельсовет                                             А.С. Гревцев